Médias por disciplina e globais de 2016/2017

do Ensino Regular Secundario e referente ao 1° e 2° periodo, para todos os anos e

Disciplina

ATIV OCUPAC
BIOLOGIA E GEOLOGIA
CIDADANIA
ECONOMIA A

EDU FiS ADAPTADA
EDUCAGAO FiSICA
FILOSOFIA

FiSICA QUIMICA A
FORMAGCAO CIVICA
GEOGRAFIA A
HISTORIA A
INGLES 6/7
INGLES-EE

LITER PORTUGUESA
MAT APL CIENC SOC
MATEMATICA A
MATEMATICA-EE
MECANICA

MEIO LOC FAU-FLO
MOTRIC FINA
MUNDO LABORAL
OF. ARTISTICA

OFIC. TIC
PL.IND.TRANS.
PORTUGUES
PORTUGUES-EE
TRAB OFICINAIS

a(s) turma(s): (10A,10B,10C,10D, 10E, 10 F)

1° Periodo

N° Aval.(*)
67
23
115
112
67
52

31
121
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Média Total

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

Media

14,00
12,67
14,50
14,96
14,50
15,90
12,74
12,13
14,00
11,46
10,61
14,23
13,00
14,50
11,41
12,00
12,00
13,00
12,50
13,00
14,33
12,00
12,50
14,00
11,97
13,50
12,00
13,09

2° Periodo

67

24

116
114
67

57
35
124
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Media

15,00
12,63
15,50
14,33
15,00
16,09
13,11
11,90
15,00
11,84
10,83
13,83
13,25
14,62
11,90
12,04
11,25
15,00
12,50
13,00
13,67
12,00
13,00
13,50
12,35
13,25
12,00
13,27

145
12,65
15
14,64
14,75
16
12,92
12,02
14,5
11,65
10,72
14,03
13,12
14,56
11,66
12,02
11,62
14
125
13

14

12
12,75
13,75
12,16
13,38
12
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TRAB OFICINAIS
PORTUGUES-EE
PORTUGUES
PL.IND.TRANS.

OFIC. TIC

OF. ARTISTICA
MUNDO LABORAL
MOTRIC FINA

MEIO LOC FAU-FLO
MECANICA
MATEMATICA-EE
MATEMATICA A

MAT APL CIENC SOC
LITER PORTUGUESA
INGLES-EE

INGLES 6/7
HISTORIA A
GEOGRAFIA A
FORMAGAO CiVICA
FiSICA QUIMICA A
FILOSOFIA
EDUCACAO FiSICA
EDU FiS ADAPTADA
ECONOMIA A
CIDADANIA
BIOLOGIA E GEOLOGIA
ATIV OCUPAC

Disciplinas

1284

Média

I Media 1°P [ Media 2°P

(*) Séo apenas os totais de avaliados.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA
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